REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
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Lénda: Pér paraqitjen e propozimeve pér anétaré dhe sekretaré t€ KZAZ-ve.

DREJTUAR: PARTISE SOCIALISTE TE SHQIPKRISE
Sheshi “Austria”, 91 Tirané

PARTISE DEMOKRATIKE TE SHQIPERISE
Blv.Zhan D’ark nr. 11, Tirané 1000

LEVIZJES SOCIALISTE PER INTEGRIM
Rruga “Sami Frashéri”, Godina 20/10, Tirané

PARTISE SOCIAL DEMOKRATE
Rruga “Hoxha Tahsim” nr.187/1, Tirané

Referuar vendimeve té Komisionerit Shtetéror i Zgjedhjeve, nr. 40, daté 23.12.2020 “Pér
caktimin e partive politike qé do t€ propozojné anétarét dhe sekretarét e Komisioneve té
Zonave t6¢ Administrimit Zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés 25
prill 20217, dhe nr.5, daté 07.01.2021, “Pér shpalljen e rezultatit t€ shortit pér caktimin e
partisé qé do té€ propozoj¢ anétarin e shtaté t€ KZAZ-ve né zgjedhjet pér Kuvendin e

Shqipérisé t€ datés 25 prill 2021

a) Partia Socialiste e Shqipérisé do t&€ propozojé:
dy anétaré né ¢do KZAZ;
anétarin e shtaté né KZAZ-té e renditura me numér ¢ift;

sekretarin e KZAZ-sé, né KZAZ-té e renditura me numér tek.

b) Partia Demokratike do 1€ propozojé:
dy anétaré né ¢do KZAZ;

anétarin e shtaté né KZAZ-t€ e renditura me numér tek;
sekretarin e KZAZ-sé, né KZAZ-t€ e renditura me numeér ¢ift.
c) Lévizja Socialiste pér Integrim do t€ propozojé njé anétar né ¢do KZAZ;

¢) Partia Social Demokrate do t€ propozojé njé anétar né ¢do KZAZ,;

NEé shkallé vendi, 30% e anétaréve t¢ KZAZ-ve t€ propozuar nga Partia Socialiste dhe

30 % e anétaréve t€ KZAZ-ve té propozuar nga Partia Demokratike, duhet t€ jené nga

secila gjini.
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Lista me propozimet dhe dokumentacioni pérkatés, sipas pércaktimeve té nenit 6, té
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Komisioneve té Zonave té
Administrimit Zgjedhor”, miratuar me vendimin e Komisionit Rregullator nr.5, daté

20.11.2020, do t&é depozitohet né KQZ brenda datés 11 janar 2021.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
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